

nalep Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sinaloa
ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

Dirección General Clave 516

PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No DGC/001/2018 ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES

En la Ciudad de Culiacán de Rosales, Sinaloa, siendo las 11:00 horas, del día 24 de Abril de 2018, en la sala de juntas de la Dirección General de CONALEP SINALOA, ubicada en Carretera Culiacán Imala Km 2, colonia Los Ángeles, C.P. 80014, Culiacán Sinaloa, se reunieron los servidores públicos de CONALEP SINALOA, cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, con objeto de llevar a cabo la Junta de Aclaraciones para la adquisición de hasta 424 vales de despensa por un monto de \$5,850.00 (cinco mil ochocientos pesos 00/100 m n) cada uno, y solicitados por el sindicato representante de este gremio, de la Licitación indicada al rubro, de acuerdo a lo previsto en los Artículos 40 y 41 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Administración de Bienes Muebles para el Estado de Sinaloa.

Este Acto fue presidido por el C. Francisco Gonzalo Ruíz Peña, Director de Administración y Finanzas de CONALEP SINALOA, quien al inicio de esta Junta comunicó a los asistentes que de conformidad con el Artículo 41 de la citada Ley solamente se atenderán solicitudes de aclaración a la Convocatoria de las personas que hayan presentado el escrito en el que expresen su interés en participar en esta Junta de Aclaraciones y cuyas preguntas se hayan recibido en tiempo y forma.

Quien preside el Acto fue asistido por los C.C. José Luis López Miranda y Miguel Ángel Picos Villalobos, representantes de CONALEP SINALOA.

Quien preside el Acto, dio inicio al evento señalando que se recibió de conformidad al Artículo 41 de la Ley que nos ocupa, escrito de interés en participar de los siguientes proveedores: ninguno.

Cabe señalar que no se recibieron dudas y/o preguntas a la Convocatoria, Bases y Anexos por parte de los licitantes, por lo que se procede a continuar con el presente procedimiento.

En razón de dar cumplimiento a lo dispuesto en el penúltimo párrafo del Artículo 41 de la referida Ley, en este Acto se da a conocer el calendario subsecuente del Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones de esta Licitación.







Conalep Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sinaloa
Sinaloa ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

Dirección General Clave 516

EVENTO	FECHA	HORA	LUGAR
Junta de Aclaraciones	24 de Abril de 2018	11:00	Sala de Juntas de la Dirección General de CONALEP SINALOA

Para efectos de notificación, se hace entrega en este Acto de una copia de la presente Acta a los asistentes, en términos del Artículo 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios, y Administración de Bienes Muebles para el Estado de Sinaloa. Asimismo, se difundirá un ejemplar de la misma en la dirección electrónica www.compranet.sinaloa.gob.mx.

De igual manera, se informa que a partir de esta fecha se encontrará en la Dirección General de CONALEP SINALOA un ejemplar de la presente Acta o un aviso del lugar donde se encuentra disponible.

Se señala que de acuerdo al Artículo 40 de la Ley antes mencionada se realizaron modificaciones a los puntos número 2 y 16 de las bases materia de la presente Licitación Pública.

Se realizó la invitación formal a este evento a la Secretaría de Transparencia y Rendición de Cuentas, mediante el soporte del oficio número DAF/060/2018, de fecha 19 de Abril de 2018.

Se da por terminada la presente reunión, siendo las 11:15 horas del día 24 de Abril de 2018.

Esta Acta consta de tres hojas, firmando al margen y al calce para los efectos legales y de conformidad los asistentes a este evento, quienes reciben copias de la misma.







Conalep Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sinaloa
Sinaloa ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO

Dirección General Clave 516

POR LOS PROVEEDORES

POR CONALEP SINALQA

- C. Francisco Gonzalo Ruíz Peña Director de Administración y Finanzas
- C. Miguel Ángel Picos Villalobos Contralor Interno
- C. José Luis López Miranda Subcoordinador de Adquisiciones

POR LA SECRETARÍA DE TRANSPARENCIA Y RENDICIÓN DE CUENTAS



